

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że w miejsce certyfikatu jakości Polskiego Zakładu Higieny dopuszcza dokumenty wskazujące, że użyte środki posiadają dopuszczenie do użytkowania i obrotu na rynku polskim, zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami.

Zamawiający modyfikuje treść Opisu przedmiotu zamówienia (stanowiącego zał. Nr 1 do SIWZ), w pkt. 3 Ogólnych warunków realizacji następująco:

Było:

Środki czystości muszą posiadać karty charakterystyki i certyfikaty jakości Polskiego Zakładu Higieny (Karty do wglądu na każde żądanie Zamawiającego. **Nie należy załączać kart charakterystyki do oferty**).

Modyfikacja:

Środki czystości muszą posiadać karty charakterystyki oraz dokumenty wskazujące, że użyte środki posiadają dopuszczenie do użytkowania i obrotu na rynku polskim, zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami (Karty do wglądu na każde żądanie Zamawiającego. **Nie należy załączać kart charakterystyki do oferty**).

Pytanie nr 2

Prosimy o informację po czyjej stronie – Wykonawcy czy Zamawiającego – należy zapewnienie środków do zmywarek?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że środki do zmywarek zapewnia Zamawiający.

Pytanie nr 3

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy wykonanie doczyszczania i polimeryzacji posadzek? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością mają być wykonywane te czynności?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że do obowiązków Wykonawcy nie należy wykonanie doczyszczania i polimeryzacji posadzek.

Dyrektor Oddziału
Instytutu Pamięci Narodowej
w Szczecinie
dr Paweł Skubisz

#MojaNIEPODLEGŁA.

Instytut Pamięci Narodowej – Komisja Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu Oddział w Szczecinie
ul. Janickiego 30, 71-270 Szczecin tel.: (91) 484-98-00 fax: (91) 484-98-01

www.ipn.gov.pl